特变电工股份有限公司

证券代码：600089      证券简称：特变电工      公告编号：临2021-061

特变电工股份有限公司关于控股子公司新特能源股

份有限公司完成根据一般授权配售新 H 股的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司控股子公司新特能源股份有限公司（以下简称新特能源，股票代

码：1799.HK）启动根据一般授权配售新H股（以下简称H股配售）工作，拟配售

不超过62,695,126股新H股。本次H股配售已于2021年8月12日完成，本次共配售H

股62,695,126股，新特能源总股本由1,200,000,000股变更为1,262,695,126股。

新特能源H股配售的详细内容见新特能源在香港联合交易所有限公司披露易

网站（http://www.hkexnews.hk/index_c.htm）披露的内容。

特此公告。

                                       特变电工股份有限公司董事会

                                            2021年8月13日